
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.02.2025 N° 2359-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О даче согласия на утверждение 
Территориальной программы 
государственных гарантий 
бесплатного оказания 
гражданам медицинской 
помощи в Свердловской 
области на 2025 год и на 
плановый период 2026 
и 2027 годов 

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 8, подпунктом 3 
статьи 15 и статьей 17 Закона Свердловской области от 19 февраля 2010 года 
№ 1-03 «О контрольных полномочиях Законодательного Собрания 
Свердловской области», частью второй пункта 1 статьи 13 Закона 
Свердловской области от 21 ноября 2012 года № 91-03 «Об охране здоровья 
граждан в Свердловской области» и на основании обращения Правительства 
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на утверждение Территориальной программы 
государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской 
помощи в Свердловской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 
2027 годов. 

109п-рпг 

Л.В.Бабушкина 

6 5 6 5 0 0 1 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 


